-1-

2019年２月 21日

各 位

会  社  名 株式会社城南進学研究社

代 表 者 代表取締役社長 CEO 下村 勝己

 （コード：4720 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CAO 杉山 幸広

電 話 番 号 044-246-1951

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

当社は、2019年２月５日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式

の処分に関し、本日処分手続が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要項

（１）処分株式数      普通株式 280,000株

（２）処分価額       １株につき金 478円

（３）処分価額の総額    133,840,000円

（４）処分方法       第三者割当の方法によります。

（５）処分先        資産管理サービス信託銀行株式会社（信託Ｅ口）

（６）申込期日       2019年２月 21日（木）

（７）払込期日       2019年２月 21日（木）

（８）処分後の自己株式数  604,707株

（注）処分後の自己株式数は、2018年９月 30日現在の自己株式数を基準としております。

以 上